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令和３年度白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号） 
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令和３年度 白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号） 

 
令和３年度白井市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２１，９７６千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  
８３３，２３１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 
  令和４年２月９日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     686,829

     686,829

     118,303

     118,303

       6,122

       2,478

           1

           1

     811,255

      16,569

      16,569

         506

         506

         109

         109

       4,792

       4,792

      21,976

     703,398

     703,398

     118,809

     118,809

       6,231

       2,587

       4,793

       4,793

     833,231歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

後期高齢者医療保険料

繰入金

諸収入

繰越金

 1.

 1.

 3.

 1.

後期高齢者医療保険料

一般会計繰入金

雑入

繰越金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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     786,953

     786,953

       2,390

       2,390

       3,643

           1

      18,269

     811,255

      18,623

      18,623

         423

         423

       2,930

       2,930

           0

      21,976

     805,576

     805,576

       2,813

       2,813

       6,573

       2,931

      18,269

     833,231

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 2.

 3.

 4.

後期高齢者医療広域連合納付金

保健事業費

諸支出金

 1.

 1.

 2.

後期高齢者医療広域連合納付金

保健事業費

一般会計繰出金

歳    出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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         686,829

         118,303

           6,122

               1

         811,255

          16,569

             506

             109

           4,792

          21,976

         703,398

         118,809

           6,231

           4,793

         833,231

   84.4

   14.3

    0.7

    0.6

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

後期高齢者医療保険料

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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      17,269

     786,953

       2,390

       3,643

       1,000

     811,255

           0

      18,623

         423

       2,930

           0

      21,976

      17,269

     805,576

       2,813

       6,573

       1,000

     833,231歳 　　出 　　合 　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

総務費

後期高齢者医療広域連合納付金

保健事業費

諸支出金

予備費

     2.1

    96.7

     0.3

     0.8

     0.1

100.0

本 年 度

構成比％

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

      16,762

         109

      16,871

       1,861

         314

       2,930

       5,105

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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・

・

・

・

・

・

・

現年度分特別徴収保険料

現年度分普通徴収保険料

滞納繰越分普通徴収保険料

事務費繰入金

保険基盤安定繰入金

後期高齢者健康診査委託料

繰越金

      686,829

      686,829

       18,183

      100,120

      118,303

        2,478

        2,478

            1

            1

       16,569

       16,569

          313

          193

          506

          109

          109

        4,792

        4,792

      703,398

      703,398

       18,496

      100,313

      118,809

        2,587

        2,587

        4,793

        4,793

      15,786

         379

         404

         313

         193

         109

       4,792

      15,786

         379

         404

         313

         193

         109

       4,792

（款）

（款）

（款）

（款）

 1.後期高齢者医療保険料

 2.繰入金

 3.諸収入

 4.繰越金

（項）

（項）

（項）

（項）

 1.後期高齢者医療保険料

 1.一般会計繰入金

 3.雑入

 1.繰越金

 1.

 1.

 2.

 1.

 1.

後期高齢者医療保険料

　　　　計

事務費繰入金

保険基盤安定繰入金

　　　　計

雑入

　　　　計

繰越金

　　　　計

２．歳  入

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

 1.

 1.

現年度分特別徴収

保険料

現年度分普通徴収

保険料

滞納繰越分普通徴

収保険料

事務費繰入金

保険基盤安定繰入

金

雑入

繰越金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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後期高齢者医療広域連合納付

金

18.負担金補助及び交付金

 　・千葉県後期高齢者医療広域

 　　連合納付金

●人間ドック等受検費用助成

事業

11.役務費

 　・手数料

18.負担金補助及び交付金

 　・人間ドック等助成金

一般会計への繰出に要する経

費

27.繰出金

 　・一般会計へ

 1)

 1)

 1)

    786,953

    786,953

      2,390

      2,390

          1

          1

     18,623

     18,623

        423

        423

      2,930

      2,930

    805,576

    805,576

      2,813

      2,813

      2,931

      2,931

     16,762

     16,762

     16,762

        109

        109

        109

      1,861

      1,861

      1,861

        314

        314

        314

      2,930

      2,930

      2,930

     18,623

          1

        422

      2,930

      18,623

      18,623

      18,623

         423

           1

           1

         422

         422

       2,930

       2,930

       2,930

（款）

（款）

（款）

 2.後期高齢者医療広域連合納付金

 3.保健事業費

 4.諸支出金

（項）

（項）

（項）

 1.後期高齢者医療広域連合納付金

 1.保健事業費

 2.一般会計繰出金

 1.

 1.

 1.

後期高齢

者医療広

域連合納

付金

　計

保健衛生

普及費

　計

一般会計

繰出金

　計

３．歳  出

18.

11.

18.

27.

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

繰出金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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